
SALINAN

BUPATI KEDIRI
PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI KEDIRI
NOMOR 90 TAHUN 2022

TENTANG
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KEDIRI NOMOR 8 TAHUN 2022

TENTANG ALOKASI DANA DESA (ADD) TAHUN ANGGARAN 2022

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

Menimbang :

BUPATI KEDIRI,

a. bahwa untuk menindaklanjuti Peraturan Bupati Kediri
Nomor 84 Tahun 2022 tentang Penjabaran Perubahan
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran
2022 dan sesuai Nota Dinas Kepala Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan Pemerintahan Desa Kabupaten Kediri
Nomor 412.6 /5140 /418.24 /2022 tan1"g:al 1 November 2022
perihal Rencana Perubahan Atas Peraturan Bupati Kediri
Nomor 8 Tahun 2022 tentang Alokasi Dana Desa (ADD)
Tahun Anggaran 2022 serta Berita Acara Nomor
412.6/ 5323 I 418.24/2022 tanggal 10 November 2022
tentang Hasil Rapat Koordinasi Penyusunan Rancangan
Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan
Bupati Kediri Nomor 8 Tahun 2022 tentang Alokasi Dana
Desa (ADD) Tahun Anggaran 2022, perlu merubah
Peraturan Bupati Kediri Nomor 8 Tahun 2022 tentang
Alokasi Dana Desa (ADD) Tahun Anggaran 2022 ;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati
tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Kediri Nomor 8
Tahun 2022 tentang Alokasi Dana Desa (ADD) Tahun
Anggaran 2022 ;

Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam
Lingkungan Propinsi Djawa Timur (L,embaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 9)

sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor
2 Tahun 1965 tentang Perubahan Atas Undang-Undang
Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-
Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi jawa Timur
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor
19, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
273O1;



2

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari
Korupsi, Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan l,embaran
Negara Republik Indonesia Nomor 3851);

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2OO3

Nomor 47, Tarrbahan kmbaran Negara Republik Indonesia
Nomor a286)';

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2OO4 tentang
Perbendaharaan Negara (l,embaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2OO4 Nomor l, Tambahan kmbaran
Negara Republik Indonesia Nomor a533);

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2OO4 tentang
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2OO4

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor aaO0l;

6. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2oll tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (L,embaran
Negara Republik Indonesia Tahun 20ll Nomor 82,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
52341 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022
tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12
Tahun 2O1l tentang Pembentukan Peraturan Pemndang-
undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2022 Nomor 143, Tambahan l.embaran Negara Republik
Indonesia Nomor 6801);

7. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2Ol4 tentang Desa
(kmbaran Negara Republik Indonesia Tahun 2Ol4 Nomor
7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
5ae5);

8. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang
Pemerintahan Daerah (kmbaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol4 Nomor 244, Tambahan l,embaran
Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Undang-
Undang Nomor 23 Tahun 2Ol4 tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan l,embaran Negara Republik Indonesia
nomor 56791;

9. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2O2A tentang Cipta Kerja
(l,embaran Negara Republik Indonesia Tahun 2O2O Nomor
245, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6573);



3

1O. Undang-Undang Nomor 1 Tahun Tahun 2022 tentang
Hubungan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan
Pemerintahan Daerah (I-embaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2022 Nomor 4, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6757);

ll.Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun
2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2Ol4 Nomor 123, Tambahan kmbaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah
Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2OL4 (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan
Irmbaran Negara Republik Indonesia Nomor 63211;

12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2Ol7 Nomor 73, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 60a1);

13. Peraturan Presiden Nomor 109 Tahun 2013 tentang
Penahapan Kepesertaan Program Jaminan Sosial
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2Ol3 Nomor
253);

14. Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2Ol4 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12 Tahun
2Oll tentang Pembentukan Peraturan Perundang-
Undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2Ol4 Nomor 199) sebagaimana telah diubah dengan
Peraturan Presiden Nomor 76 Tahun 2O2l tentang
Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 87 Tahun 2Ol4
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 12
Tahun 20ll tentang Pembentukan Peraturan Perundang-
Undangan (l,embaran Negara Republik Indonesia Tahun
2021 Nomor 186);

15. Peraturan Presiden Nomor 82 Tahun 2018 tentang Jaminan
Kesehatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2Ol8 Nomor 165) sebagaimana telah diubah beberapa kali
terakhir dengan Peraturan Presiden Nomor 64 Tahun 2O2O

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Fresiden Nomor
82 Tahun 2018 tentang Jaminan Kesehatan (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2O2O Nomor 130);

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam
Negeri Nomor l2O Tahun 2018 tentang Perubahan Atas
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 8O Tahun 2015
tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor l57l;



4

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2018
tentang I-embaga Kemasyarakatan Desa dan l,embaga Adat
Desa (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2OL8 Nomor
56e);

18. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018
tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2Ol8 Nomor 611);
19. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 119 Tahun 2O19

tentang Pemotongan, Penyetoran, dan Pembayaran Iuran
Jaminan Kesehatan bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2Ol9 Nomor
1802);

20. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 73 Tahun 2O2O

tentang Pengawasan Pengelolaan Keuangan Desa (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2O2O Nomor A96l;

21. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2O2O

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2O2O Nomor
1781);

22.Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 36 Tahun 2O2l
tentang Pelaksanaan Jaminan Sosial bagr Tenaga Ke{a
melalui Badan Penyelenggara Jaminan Sosial

Ketenagakerjaan di Provinsi Jawa Timur (Berita Daerah
Jawa Timur Tahun 2A2l Nomor 36 Seri E);

23.Peraturan Daerah Kabupaten Kediri Nomor 1 Tahun 2O2l
tentang Badan Permusyawaratan Desa (Lembaran Daerah
Kabupaten Kediri Tahun 2O2l Nomor 1);

24. Peraturan Daerah Kabupaten Kediri Nomor 2 Tahun 2022

tentang Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (L,embaran Daerah

Kabupaten Kediri Tahun 2022 Nomor ..);
25. Peraturan Bupati Kediri Nomor 30 Tahun 2017 tentang

Penghasilan Aparatur Pemerintah Desa di Kabupaten Kediri
(Berita Daerah Kabupaten Kediri Tahun 2Ol7 Nomor 30)

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Kediri
Nomor 7 Tahun 2o2o tentang Perubahan Atas Peraturan
Bupati Kediri Nomor 30 Tahun 2ol7 tentang Penghasilan

Aparatur Pemerintah Desa di Kabupaten Kediri (Berita

Daerah Kabupaten Kediri Tahun 2O2O Nomor 7);

26. Peraturan Bupati Kediri Nomor 4 Tahun 2022 tentang
Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Kabupaten Kediri

Nomor 1 Tahun 2O2l tentang Badan Permusyawaratan
Desa (Berita Daerah Kabupaten Kediri Nomor 4);

27.Peraturan Bupati Kediri Nomor 16 Tahun 2022 tentang
Pelaksanaan Program Jaminan Sosial Ketenagakerjaan di
Kabupaten Kediri (Berita Daerah Kabupaten Kediri Tahun

2022 Nomor 16);



5

Menetapkan

28. Peraturan Bupati Kediri Nomor 84 Tahun 2022 tentang
Penjabaran Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten
Kediri Tahun 2022 Nomor 84);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS

PERATURAN BUPATI KEDIRI NOMOR 8 TAHUN 2022
TENTANG ALOKASI DANA DESA (ADD} TAHUN ANGGARAN

2022.

Pasal I
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Kediri Nomor 8
Tahun 2022 tentang Alokasi Dana Desa (ADD) Tahun
Anggaran 2022 (Berita Daerah Kabupaten Kediri Tahun 2022
Nomor 8) diubah sebagai berikut :

1. Diantara Pasal 8 dan Pasal 9 disisipkan 2 (dua) pasal yakni
Pasal 8A dan Pasal 88, sehingga Pasal 8A dan Pasal 8B

berbunyi sebagai berikut :

Pasal 8A

(1) Besaran tunjangan Rukun Tetangga (RT) dan Rukun
Warga (RW) bulan Oktober sampai dengan bulan
Desember ditetapkan sebesar Rp. 200.000,- (dua ratus
ribu) per bulan;

(2) Besaran tunjangan per bulan sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) termasuk iuran BPJS Ketenagakerjaan

dengan jenis program Jaminan Kecelakaan Keda dan
Jaminan Kematian;

(3) Iuran BPJS per bulan sebagaimana dimaksud pada ayat

t2l sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-

undangan.

Pasal 88

(1) Jumlah penambahan kekurangan tunjangan
sebagaimana dimaksud pada Pasal 8A ayat (1)

dicantumkan dalam Peraturan Desa tentang Perubahan
APBDesa ;

(2) Penghitungan penambahan kekurangan tunjangan
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) sebagai penambah

Pagu Alokasi Dana Desa (ADD) per Desa.



6

2. Ketentuan Pasal 9 diubah, sehingga Pasal 9 berbunyi
sebagai berikut:

Pasal 9

Penyesuaian rincian penghitungan sebagaimana dimaksud
dalam Pasal 88 ayat (2) tercantum dalam l"ampiran II yang
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan
Bupati ini.

2. Diantara ayat (21 dan ayat (3) Pasal 10 disisipkan 1 (satu)

ayat yakni ayat (2A), sehingga Pasal 10 berbunyi sebagai
berikut :

Pasal 10

(1) Penyaluran Alokasi Dana Desa (ADD) dilakukan
melalui pemindahbukuan dari Rekening Kas Umum
Daerah (RKUD) ke Rekening Kas Desa (RKD).

(2) Penyaluran Alokasi Dana Desa (ADD) sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) dengan ketentuan :

a. Kebutuhan penghasilan tetap Kepala Desa,

Sekretaris Desa dan Perangkat Desa lainnya
dilakukan 12 (dua belas) tahap ;

b. Tunjangan Kedudukan Badan Permusyawaratan
Desa (BPD) dilakukan 12 (dua belas) tahap ;

c. Selain kebutuhan penghasilan tetap dan
Ttrnjangan Kedudukan BPD sebagaimana
dimaksud pada huruf a dan huruf b dilakukan 2

(dua) tahap ;

(2A) Penyaluran penambahan kekurangan tunjangan
Rukun Tetangga (RT) dan Rukun Warga (RW)

dilakukan 1 (satu) tahap.
(3) Penyaluran selain kebutuhan Penghasilan tetap dan

Tunjangan Kedudukan BPD sebagaimana dimaksud
pada ayat (21 huruf c dengan ketentuan sebagai

berikut :

a. Tahap I sebesar 50 V" (lima puluh perseratus); dan
b. Tahap II sebesar 5A o/o (lima puluh perseratus).

(4) Penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat l2l
huruf a dan huruf b untuk Tahap L sampai dengan
Tahap 6 serta ayat (3) huruf a dilaksanakan setelah

Bupati menerima dokumen dari Kepala Desa/Penjabat
Kepala Desa/Pelaksana Tugas Kepala Desa berupa :

a. Peraturan Desa tentang APBDesa tahun anggararl
2022; dan

b. Laporan Realisasi Pelaksanaan Alokasi Dana Desa

(ADD) Tahun Anggaran 2021.



7

(5) Penyaluran sebagaimana dimaksud pada ayat (2)

huruf a dan huruf b untuk Tahap 7 sampai dengan
Tahap 12 serta ayat (3) huruf b dilaksanakan setelah
Bupati menerima dokumen dari Kepala Desa/Penjabat
Kepala Desa/Pelaksana Tugas Kepala Desa berupa
La.poran Realisasi Pelaksanaan Alokasi Dana Desa
(ADD) semester I tahun anggaran 2022.

Pasal II
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Kediri.

Ditetapkan di Kediri
pada tanggal, 15 - 1 | - 2022

BUPATI KEDIRI,
ttd

HANINDHITO HIMAWAN PRAMANA

Diundangkan di Kediri
pada tanggal, 15 - 1l - 2022

PJ. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KEDIRI,
ttd

ADI SUWIGI\TYO
BERITA DAERAH KABUPATEN KEDIRI TAHUN 2022 NOMOR 90

Salinan sesuai dengan aslinya
a.n. SEKRETARIS DAERAH
Asisten Pemerintahan dan

Kesejahteraan Rakyat
u

Hukum

SUWONO
Penata Tingkat I

NrP. 19661125 198903 1 010

Plt.



LAMPIRAN II PERATURAN BUPATI KEDIRI
NOMOR : 90 TAHUN 2022
TANGGAL :15 - 11 -2022

PEI{YESUAIAN RINCIAN ALOKASI DANA DESA (ADD) SETIAP DESA
KABUPATEN KEDIRT TAHUN ANGGARAN 2022

NO. DESA

PAGU ADD PER
DESA SEBELUM

PERUBAHAN
(Rp)

TAMBAHAN TUNJANGAN
JUMLAH TOTAL
ADD PER DESA

SE"TELAH
PERUBAHAN (Rp)

O}OOBER S/D DESEMBER
(Rp)

RT RW

1 2 3 4 5 6 7=4+5+6

I Semen I Bulu 465.764.OOO 9.OOO.OOO 3.000.ooo 477.764.OOO

o o Sidomulyo 514.561.OOO 7.500.ooo 3.750.OOO 525.811.OOO

J Semen 3 Puhrubuh 386.483.OOO 2.700.@o l.o50.ooo 390.233.OOO

4 Semen 4 Selopanggung 441.240.000 5.700.ooo 1.500.ooo 448.440.OOO

5 Semen 5 Kanyoran 439.211.OOO 6.O00.000 2.700.ooo 447.911.OOO

6 Semen 6 Puhsarang 387.011.OOO 5.400.ooo 1.710.OOO 394.121.OOO

Semen 7 Bobang 408.679.O00 7.200.ooo 1.200.ooo 417.079.OO0

I Semen I Semen 405.442.OOO 6.900.ooo 2.700.oo0 415.O42.OO0

9 Semen 9 Titik 354.304.OO0 3.OOO.OOO 900.000 358.204.OOO

10 Semen lo Kedak 4l0.685.OOO 5.400.ooo 2.700.oo0 418.785.OOO

l1 Semen 11 Pagung 470.976.OOO 8.100.ooo 2.700.ooo 481.776.OOO

t2 Semen t2 Joho 422-9A3.OOO 5.700.ooo 1.500.ooo 430.183.OOO

l3 Mojo 1 Jugo 442.394.OOO 5.400.ooo 675.OOO 448.469.OOO

l4 Mojo Blimbing 440.026.OOO 6.600.ooo 2.400.ooo 449.026.0C0

l5 Mojo J 452.4t4.OOO 5.400.ooo 1.800.ooo 459.614.OOO

16 Mojo 4 Petungroto 419.259.OOO 2.850.000 600.000 422.709.OOO

L7 Mojo 5 Ngetrep 433.425.OO0 6.900.ooo 1.500.ooo 441.825.OOO

18 Mojo 6 Ponggok 428.539.OOO r.155.OOO 525.OOO 430.219.OOO

19 Mojo 7 Ngadi 446.667.OOO 5.625.OOO 2.475.OOO 454.767.OOO

20 Mojo 8 Kranding 474.AA7.OOO 5.400.ooo 1.500.ooo 4At.7A7.OOO

ZL Mojo 9 Maesan 471.711.O00 7.200.oo0 3.600.ooo 482.511.OOO

22 Mojo 10 Kedawung 577.613.OOO 9.OO0.OOO 4.200.ooo 590.A13.OOO

23 Mojo 11 Ploso 422.OAt.OOO 422.O81.000

24 Mojo 12 Kraton 423.756.OOO 9.600.ooo 3.900.ooo 437.256.000

25 Mojo 13 Tambibendo 421.354.OOO 7.200.ooo 3.300.000 43r.854.OOO

26 14 Mojo 340.190.OOO 4.500.ooo 1.500.ooo 346.190.OOO

27 Mojo 15 Mlati 361.907.OOO 2.250.OO0 600.ooo 364.757.OO0

2a Mojo 16 Surat 402.800.oo0 6.510.OOO 1.260.OOO 410.570.OOO

29 Mojo 17 Sukoanyar 445.439.OOO 7.800.ooo 1.500.ooo 454.739.OOO

Mojo 18 Keniten 506.901.OOO 13.500.OOO 4.200.ooo 524.601.000

KECAMATAN

Semen

Pamongan

Mojo

30



2

31 Mojo 19 Mondo
346.187.OOO 2.700.ooo 450.OOO 349.337.OOO

32 Mojo 20 Petok 378.931.OOO 4.725.OOO 1.125.OOO 384.781.OOO

33 Kras 1 Setonorejo 332.430.OOO 6.OOO.OO0 1.500.ooo 339.930.OOO

34 Kras o Pelas 408.840.OOO a.325.OOO 419.163.000

35 Kras J Bleber 303.335.OO0 1.320.OOO 840.OOO 305.495.OOO

36 Kras 4 Butuh 41 1 .3 12.OOO 8.325.OOO 1.998.OOO 421.635.OOO

5t Kras 5 Jabang 444.300.OOO 10.350.OOO 3.450.OOO 458.100.OOO

38 Kras 6 Mojosari 486.853.OOO 7.200.ooo t.780.200 495.833.200

39 Kras Rejomulyo 42t.327.OOO 5.250.OOO 2.250.OOO 42a.827.OOO

4a Kras 8 Karangtalun 416.O58.OOO 3.750.OOO 600.ooo 420.404.ooo

41 Kras 9 Nyawangan 4m.7r5.000 7.875.OOO 2.625.OOO 414.215.OOO

42 Kras 10 Purwodadi 43A327.OOO 8.580.OOO 2.310.OOO 449.2t7-OOO

43 Kras 11 Kras 409.709.OOO 8.700.ooo 2.700.ooo 421.109.OOO

44 Kras L2 Bendosari 462.O20.OOO 462.020.OOO

45 Kras 13 Kanigoro 414.389.OOO 4.725.OOO 1.575.OOO 420.689.OOO

46 Kras L4 Krandang 452.216.OOO 11.200.032 2.450.OO7 465.466.O39

47 Kras 15 Banjaranyar 448.876.OOO 8.100.ooo 2.700.ooo 459.676.OOO

Kras 16 Jambean 460.248.OOO 6.300.ooo 1.200.oo0 467.74A.OOO

49 Ngadiluwih 1 Tales 527.613.OOO 12.948.OOO 6.225.OOO 546.786.OOO

50 Ngadiluwih 2 Seketi 402.662.OOO 3.900.ooo 1.800.ooo 408.362.OOO

51 Ngadiluwih 3 Banggle 406.195.OOO 5.O49.OOO 1.683.OOO 412.927.OOO

52 Ngadiluwih 4 Branggahan 471.833.OOO 4.800.ooo 1.950.OO0 478.583.OOO

53 Ngadiluwih 5 Slumbung 393.420.OOO 4.125.OOO 1.500.o00 399.045.OOO

54 Ngadiluwih 6 Dukuh 449.179.OOO 5.100.ooo 1.350.OOO 495.629.OOO

55 Ngadiluwih 7 Purwokerto 477.051.OOO 4.650.OOO 1.650.OO0 483.351.000

56 Ngadiluwih 8 Ngadiluwih 419.630.OOO 8.400.ooo 1.800.ooo 429.830.OOO

57 Ngadiluwih 9 Badal 364.402.OOO 2.250.OOO 675.OOO 367.327.OOO

58 Ngadiluwih 10 Badal Pandean 366.141.OOO 1.800.ooo 600.ooo 368.541.OOO

59 Ngadiluwih 1l Rembang 445.600.OOO 8.700.ooo 2.100.ooo 456.400.OOO

60 Ngadiluwih t2 Rembangkepuh 401.602.OOO 1.800.oo0 403.402.OOO

61 Ngadiluwih 13 Bedug 37a.006.OOO 378.006.OOO

62 Ngadiluwih L4 Mangunrejo 457.780.OOO 6.4aO.OOO 2. l60.oo0 466.420.OOO

63 Ngadiluwih 15 Banjarejo 463.998.OOO 3.450.OOO 1.650.OOO 469.098.OOO

64 Ngadiluwih l6 Wonorejo 426-292.OOO 5.700.ooo 1.800.ooo 433.792.OOO

65 Kandat 1 Sumberejo 459.037.OOO 8.640.000 5.400.ooo 473.O77.OOO

66 Kandat 2 Selosari 476.157.OOO 9.300.ooo 3.300.ooo 488.757.000

67 Kandat 3 Karangrejo 43t.762.OOO 11.400.ooo 3.600.ooo 446.762.OOO

68 Kandat 4 Kandat 472.t2t.OOO 12.900.OOO 3.900.ooo 48a.92t.OOO

69 Kandat 5 Cendono 472.504.OOO 9.300.ooo 3.300.ooo 485.104.OOO

70 Kandat 6 Ringinsari 411.304.000 6.300.000 2.700.ooo 420.304.OOO

1.998.OOO

48



J

7t Kandat 7 Tegalan
445.372.OOO

9.450.OOO 454.822.OOO

72 Kandat 8 Ngletih 389.429.O00 6.300.ooo 395.729.OOO

73 Kandat 9 Purworejo 384.570.OOO 7.200.ffio r.200.o00 392.970.OOO

74 Kandat 10 Pule 425.732.OOO 10.200.ooo 3.OO0.OOO 438.932.OOO

75 Kandat 1l Blabak 484.540.OOO 10.800.oo0 3.300.ooo 498.640.OOO

76 Kandat t2 Ngreco 472.925-OOO 1 1. 100.000 3.OOO.OOO 487.025.OOO

77 Wates 1 Duwet 536.699.OOO 11.220.OOO 2.244.OOO 550.163.OOO

7a Wates 2 Pojok 471.404.OOO 15.850.800 4.528.800 491.783.600

79 Wates J Segaran 316.528.OOO 9.900.@o 2.700.ooo 329.128.OOO

80 \[ates 4 Gadungan 44t.a74.OOO 13.500.O00 4.950.OOO 460.324.OOO

81 Wates 5 Wates 396.330.OOO 10.125.OOO 3.375.000 409.830.OOO

a2 Wates 6 Tawang 553.610.OOO 42.300.OOO 8.550.OOO 604.460.OOO

83 Wates 7 Jajar 383.915.OOO 10.500.ooo 1.875.OOO 396.290.OOO

a4 Wates 8 Tunge 454.295.O00 26.448.OOO 3.648.OOO 484.391.OOO

85 Wates 9 Tempurejo 4t3.627.OOO 11.250.OOO 1.500.oo0 426.377.OOO

86 Wates lo Plaosan 419.659.O00 9.600.ooo 2.400.o00 431.659.OOO

a7 Wates 11 Karanganyar 382.303.OOO 6.750.000 1.350.OOO 390.403.OOO

88 Wates 12 Wonorejo 497.979.OOO 12.O00.OOO 3.OO0.OOO 512.979.OOO

89 Wates l3 Pagu 481.069.OOO 23.850.OOO 5.850.OOO 510.769.OOO

90 Wates t4 Joho 450.457.OOO 13.125.O00 2.625.OOO 466.207.OOO

91 Wates 15 Silir 369.106.000 7.500.oo0 2.250.OOO 378.856.OOO

92 16 Sumberagung 535.726.000 15.600.OOO 555.526.OOO

93 Wates t7 Sidomulyo 548.768.OOO 2.550.OOO 525.OOO 551.843.OOO

94 Wates 18 Janti 488.879.OOO 13.125.OOO 5.250.OOO 507.254.OOO

95 Ngancar 1 Sempu 454.326.OOO 3.150.OOO 900.ooo 458.376.OOO

96 Ngancar 2 Pandantoyo 507.969.OOO 7.650.OOO 2.025.OOO 5t7.644.OOO

97 Ngancar 3 Margourip 498.680.OOO l l.lOO.OOO 2.700.ooo 512.480.OOO

98 Ngancar 4 Bedali 556.931.OOO 12.300.OOO 3.OOO.OOO 572.23L.OOO

99 Ngancar 5 Kunjang 511.359.OOO 6.480.OOO 2.340.OOO 520.179.OOO

100 Ngancar 6 Manggis 497.O24.OOO 7.800.oo0 1.500.ooo 506.324.OOO

101 Ngancar 7 Ngancar 434.264.OOO 7.425.NO 1.800.ooo 447.449.OOO

r02 Ngancar 8 Sugihwaras s91.573.OOO 4.650.OOO 900.oo0 397.123.OOO

103 Ngancar 9 Babadan 433.O85.OOO 6.525.OOO 1.800.ooo 441.4rO.OOO

104 Ngancar 10 Jagul 374.023.OOO 3.070.s68 959.490 378.O52.858

105 Puncu I Puncu 496.925.OOO 20.790.OOO 4.620.OOO 522.335.OOO

106 Puncu 2 Asmorobangun 538.904.OOO 10.125.OOO 2.625.OOO 551.654.OOO

107 Puncu 3 Manggis 529.591.OOO 11.100.OOO 3.300.ooo 543.991.OOO

108 Puncu 4 Sidomulyo 428.064.OOO 11.988.OOO 1.620.OOO 44L.672.OOO

109 Puncu 5 Watugede 4L3.t27.OOO 7-410.OOO 2.730.OOO 423.267.OOO

110 Puncu 6 Gadungan 606.230.OOO 30.375.OOO 7.500.ooo 644.105.OOO

Wates 4.200.ooo



4

111 Puncu Wonorejo
524.391.OOO 2.400.ooo 535.491.000

tL2 Puncu 8 Satak 377.064.000 6.900.000 2.760.OOO 3t36.724.OOO

113 Plosoklaten Gondang 4L2.979.OOO 6.O00.oo0 1.200.ooo 420.t79.OOO

114 Plosoklaten a Kayunan 402.O99.OOO 7.500.ooo 1.800.ooo 411.399.OOO

115 Plosoklaten J Panjer 368. 191.OOO 3.OOO.OOO 300.ooo 371.491.OOO

116 Plosoklaten 4 Jarak 604.923.OOO 14.100.OOO 3.300.ooo 622.323.OOO

Lt7 Plosoklaten 5 Ploso Kidul 46A.7A7.OOO 5. 100.ooo 1.500.ooo 475.387.OOO

118 Plosoklaten 6 Ploso Lor 368.575.OOO 6.900.o00 1.800.ooo 377.275.OOO

119 Plosoklaten 7 Brenggolo 416.711.OOO 13.500.O00 3.300.ooo 433.511.OOO

L20 Plosoklaten 8 Donganti 337-756.000 1.800.ooo 600.ooo 340.156.000

t2t Plosoklaten 9 Kawedusan 516.854.OOO 8. 184.OOO 2.640.OOO 527.674.000

t22 Plosoklaten 10 Klanderan 451.647.OOO 4.800.ooo 1.200.ooo 4s7.647.OOO

t23 Plosoklaten 11 Punjul 514.928.OOO 7.770.OOO 1.a90.ooo 524.588.OOO

L24 Plosoklaten t2 Pranggang 578.668.OOO 15.300.OOO 3.600.ooo 597.568.OOO

125 Plosoklaten 13 Sumberagung 499.O72.OOO 7.4c0.037 1.800.oo9 Sca.272.046

t26 Plosoklaten t4 Wonorejo Trisulo 470.810.OOO 8.400.oo0 1.800.ooo 48r.010.ooo

t27 Plosoklaten 15 Sepawon 433.689.OOO 9.225.OOO 1.125.000 444.O39.OOO

t28 Gurah 1 Nglumbang 357.960.OOO 2.160.OOO 720.OOO 360.840.OOO

t29 Gurah c Blimbing 394.501.OOO 3.150.OOO 600.ooo 398.251.OOO

130 Gurah J Ngasem 340.707.OOO s.600.ooo 450.OOO 344.757.OOO

131 Gurah 4 Bogem 461.244.OOO 8.700.ooo 2. loo.ooo 472.O4A.OOO

r32 Gurah 5 Kranggan 245.939.OOO 1.200.ooo 600.000 247.739.OOO

133 Gurah 6 T\rrus 343.422.OOO 5.700.ooo 1.800.ooo 350.922.O00

134 Gurah 7 Gabru 286.18s.OOO 286.185.OOO

135 Gurah 8 Wonojoyo 544.631.OOO 9.OOO.OOO 2.925.OOO 556.556.OOO

136 Gurah 9 Bangkok 476.O77.OOO 11.100.OOO 2.400.ooo 4a9.577.OOO

t37 Gurah 10 Gurah 381.895.O00 5.100.ooo 1.800.ooo 388.795.OOO

138 Gurah l1 Banyuanyar 380.221.OOO 3.375.OOO 675.O00 384.271.OOO

139 Gurah t2 Besuk 441.187.OOO 9.300.oo0 1.500.o00 451.987.OOO

140 Gurah 13 Sumbercangkring 384.840.OOO 4.950.OOO 1.350.OOO 39 1.140.000

t4t Gurah l4 Sukorejo 452.148.OOO 6.075.OOO r.575.OOO 459.798.OOO

142 Gurah 15 Kerkep 346.555.OOO 346.555.OOO

t43 Gurah 16 Gempolan 430.542.OOO 4.050.ooo 1.350.OOO 435.942.OOO

t44 Gurah L7 Tambakrejo 356.450.OOO 5.175.OOO 1.350.OOO 362.975.OOO

145 Gurah 18 Tiru Kidul 468.859.OOO 9.300.ooo 2.400.ooo 480.559.OOO

r46 Gurah 19 Tiru Lor 4Aa.922.OOO 7.425.OOO 2.250.OOO 498.597.OOO

t47 Gurah 20 Gayam 496.159.OOO 5.loo.ooo 1.800.oo0 503.O59.OOO

148 Gurah 2l Adan-Adan 398.748.OOO 9.OOO.OOO 2.700.oo0 410.448.OOO

L49 Pagu 1 Bulupasar 381.647.000 13.545.OOO 3.870.OOO 399.062.OOO

150 Pagu 2 Wonosari 3at.922.OOO 5.700.oo0 1.500.oo0 389.122.OOO

8.700.oo0

1



5

151 Pagu J Kambingan 344.328.OOO
8.550.OOO 2.700.ooo 355.s78.OOO

t52 Pagu 4 Tanjung 385.871.OOO 4.725.OOO r.575.000 392.171.OOO

153 Pagu Wates 273.434-OOO 1.800.ooo 450.OOO 275.688.OOO

154 Pagu 6 Menang 380.326.OOO 3.600.ooo 900.ooo 384.826.OOO

155 Pagu 7 Tengger Kidul 373.863.OOO 6.300.ooo 1.800.ooo 381.963.OOO

156 Pagu 8 Semanding 415.lO8.OOO 4.500.ooo 1.125.OOO 420.733.OOO

r57 Pagu 9 Sitimerto 300.s4.ooo 2.400.ooo 600.ooo 303.564.OOO

158 Pagu 10 Pagu 435.445.OOO 9.600.ooo 3.300.ooo 448.345.OOO

159 Pagu 11 Bendo 321.559.OOO 900.ooo 300.ooo 322.75,9.OAO

160 Pagu t2 Semen 457.200.OOO 3.600.ooo 1.500.ooo 462.300.OOO

161 Pagu 13 Jagung 405.710.OOO 3.600.ooo 2.700.ooo 412.O10.OOO

162 1 Jongbiru 381.599.OOO 7.500.ooo 1.800.ooo 390.899.OOO

r63 Gampengrejo a Putih 327.856.OOO 6.900.ooo 1.500.ooo 336.256.OOO

t64 Gampengrejo 3 Sambirejo 404.096.OOO 2.400.ooo 600.ooo 407.096.OOO

165 Gampengrejo 4 Kepuhrejo 379.203.OOO 3.600.ooo 900.ooo 383.703.OOO

L66 Gampengrejo 5 Kalibelo 373.560.OOO 600.ooo 900.ooo 375.060.OOO

t67 Gampengrejo 6 Plosorejo 446.2L6.OOO 6.300.ooo 900.ooo 453.416.OOO

168 Gampengrejo 7 Turus 392.991.OOO 6.600.ooo 1.500.ooo 401.O91.OO0

t69 Gampengrejo 8 Sambiresik 408.492.OOO 9.OOO.OOO r.500.ooo 4ta.992.OOO

t70 Gampengrejo 9 Gampeng 406.477.OOO 3.825.OOO 900.ooo 411.202.000

t7l Gampengrejo 10 Ngebrak 434.t7t.OOO 5.100.oo0 1.800.oo0 441.071.OOO

172 Gampengrejo 11 Wanengpaten 391.355.OOO 4.500.ooo 1.500.ooo 397.355.OOO

t73 Grogol 1 Kalipang 561.245.OOO 9.OOO.OOO 2.700.ooo 572.945.OOO

174 Grogol o Grogol 590.950.OOO 13.500.o00 4.500.ooo 608.950.OOO

175 Grogol J Cerme 494.442.OOO 9.600.o00 2.700.ooo 5lo.742.OOO

L76 Grogol 4 Wonoasri 320.660.OOO 5. 100.ooo 1.800.oo0 327.560.000

177 Grogol 5 Sonorejo 5s5.505.000 I 1.100.000 3.300.ooo 549.905.OOO

t78 Grogol 6 Datengan /+65.879.OOO 9.750.OOO 4.125.OOO 479.754.OOO

179 Grogol 7 Sumberejo 373.625.OOO 6.375.OOO 3.OOO.OOO 383.OOO.OOO

180 Grogol 8 Gambyok 488.638.OOO 8.100.ooo 3.OOO.OOO 499.73a.OOO

181 Grogol 9 Bakalan 569.802.OOO 8.700.ooo 3.900.ooo 582.402.OOO

ta2 Papar 1 Purwotengah 540.256.OOO 2.700^ooo 750.OOO 543.706.OOO

Papar Kwaron 321.932.OOO 1.500.000 300.ooo 323.732.OOO

La4 Papar 3 Minggiran 402.589.OOO 6.OOO.OOO 2. 100.ooo 4lo.689.OOO

185 Papar 4 Pehkulon 376.029.OOO 4.500.000 900.ooo 381.429.OOO

186 Papar 5 Pehwetan 424.975.OOO 6.OO0.OOO 2.400.ooo 433.375.000

ta7 Papar 6 Dawuhan Kidul 457.4a4.OOO 4.200.ooo 900.ooo 462.5a4.OOO

188 Papar 7 Janti 458.O89.OOO 5.100.ooo 2.100.oo0 465.289.OOO

189 Papar 8 Ngampel 725.366.OOO 725.366.OOO

190 Papar 9 Kedungmalang 389.676.OOO 2.100.ooo 4s0.ooo 392.226.OOO

Gampengrejo

183



6

191 Papar 10 Jambangan 351.996.OOO 2.100.oo0 600.oo0 354.696.000

192 Papar 11 Maduretno 414.701.OOO 3.600.ooo 1.200.ooo 419.501.OOO

Papar t2 Papar 599.886.OOO 14.580.OOO 3.240.OOO 6t7.706.OOO

194 Papar 13 Tanon 455.555.OOO 5.400.ooo 1.200.ooo 462.155.OOO

195 Papar t4 Srikaton 473.354.OOO 4.200.ooo r.200.ooo 478.754.OOO

196 Papar 15 Kepuh 461.588.OOO 7.200.ooo 1.200.ooo 469.988.OOO

t97 Papar L6 Sukomoro 325.098.OOO 2.887.500 525.OO0 328.510.500

198 Papar L7 Puhjajar 388.230.OOO 3.900.ooo 600.ooo 392.730.OOO

199 Purwoasri 1 Jantok 413.379.OOO 6.600.ooo 2.400.ooo 422.379.OOA

200 Purwoasri c Pesing 4L4.52A.OOO 9.OOO.OOO 3. r50.ooo 426.67a.OOO

20t Purwoasri Mranggen 415. r67.OOO 5.700.ooo 2.100.ooo 422.967.OOO

202 Purwoasri 4 Purwoasri 398.065.OOO 8.400.ooo 2.700.o00 409,165.OOO

203 Purwoasri 5 Wonotengah 468.665.OOO 9.570.OOO 3.48o.OOO 481.715.OOO

204 Purwoasri 6 Ketawang 368.317.OOO 6.900.oo0 1.380.OOO 376.597.OOO

205 Purwoasri 7 Belor 439.833.OOO 4.800.ooo 1.800.ooo 446.433.OOO

20,6 Purwoasri 8 Blawe 348.815.OO0 2.700.oo0 450.OOO 351.965.OOO

207 Purwoasri 9 Pandansari 440.732.OOO 6.OOO.OOO 3.OO0.OOO 449.732.OOO

204 Purwoasri 10 Purwodadi 497.318.OOO 7.200.ooo 2.400.ooo 506.918.OO0

209 Purwoasri 11 Bulu 396.863.OOO 4.200.ooo 1.500.ooo 402.563.OOO

2to Purwoasri t2 Tugu 468.486.OOO 1.560.OOO 360.OOO 470.406.OOO

2tt Purwoasri 13 Sidomu\ro 425.955.OOO r.650.ooo 750.OOO 428.355.OOO

2t2 Purwoasri 14 Klampitan 416.923.OOO 4.200.ooo r.200.ooo 422.323.OOO

2t3 Purwoasri 15 Woromarto 431.635.OOO 4.O50.OOO 1.575.OOO 437.260.000

2t4 Purwoasri 16 Muneng 504.452.OOO 9.750.OOO 3.750.OOO 5r7.952.OOO

2ts Purwoasri t7 Me{oyo 388.307.OOO 7.125.OOO 1.125.OOO 396.557.OOO

2t6 Purwoasri 18 Mekikis 430.180.OOO 10.500.ooo 3.375.OOO 464.O55.OOO

217 Purwoasri 19 Karangpakis 401.878.OOO 2.400.ooo 900.ooo 405.178.OOO

2\a Purwoasri 20 Dayu 326.457.OOO 900.ooo 450.OOO 327.aO7.OOO

2t9 Purwoasri 2t Dawuhan 413.702.OOO 413.702.OOO

220 Purwoasri 22 Kempleng 632.905.OOO 8.100.ooo 3.OOO.OOO 644.OO5.OOO

22t Purwoasri 23 Sumberjo 454.455.OOO 6.OOO.O00 2.400.ooo 462.855.OO0

222 Plemahan 1 Langenharjo 455.225.OOO 6.300.ooo 1.500.ooo 463.025.OOO

223 Plemahan 2 Tegowangi 523.488.OOO 13.200.000 3.600.ooo 540.288.OOO

224 Plemahan J Puhjarak 566.125.OOO 10.500.ooo 2.400.ooo 579.025.OOO

225 Plemahan 4 Mejono 363.666.OOO 5.700.000 2.100.ooo 371.466.OOO

226 Plemahan 5 Payaman 459.706.OOO 7.800.ooo 1.800.ooo 469.306.OOO

227 Plemahan 6 Bogokidul 349.568.OOO 2.880.OOO 960.OOO 353.408.OOO

224 Plemahan 7 Kayen Lor 460.962.OOO 3.600.ooo 1.350.OOO 465.912.OOO

ooo Plemahan 8 Wonokerto 398.112.OOO 7.200.ooo 2.700.ooo 408.012.OOO

230 Plemahan 9 Ngino 414.200.OO0 6.O75.OOO r.920.ooo 422.195.OOO

193



7

23t Plemahan 10 Sebet
382.04s.OOO 4.200.ooo 900.ooo 387.145.OOO

232 Plemahan 11 Banjarejo 367.496.OOO 6.300.ooo 3.OOO.OOO 376.796.OOO

233 Plemahan L2 Sidowarek 579.244.OOO 13.200.OOO 3.OOO.OOO 595.444.OOO

234 Plemahan 13 Ringinpitu 426.964.OOO 5. 100.ooo 1.200.ooo 433.264.OOO

235 Plemahan t4 Sukoharjo 477.568.OO0 8.100.ooo 1.500.ooo 487.168.OOO

236 Plemahan 15 Mojoayu 327.295.OOO 4.200.ooo 600.ooo 332.095.OOO

237 Plemahan 16 Plemahan 522.989.OOO 7.800.ooo 2.400.ooo 533.189.OOO

238 Plemahan t7 Mojokerep 483.845.OOO 2.700.ooo 494.345.OOO

239 Pare I Sidorejo 459.453.OOO 8.400.000 3.600.ooo 47 t.453.OOO

240 Pare 2 Sambirejo 538,228.OOO 12.300.OOO 4.800.ooo 555.328.OOO

24L Pare J Gedangsewu 613.335.OOO 23.400.O00 5.700.ooo 642.435.OOO

242 Pare 4 Sumberbendo 450.900.ooo 7.800.ooo 2.700.ooo 461.400.OOO

243 Pare 5 Darungan 474.O10.OOO 9.600.ooo 2.700.ooo 486.310.OOO

244 Pare 6 Bendo 459.063.OOO 8.400.ooo 4.200.ooo 471.663.OOO

245 Pare 7 Pelem 495.739.OOO 1r.700.ooo 5.400.ooo 512.839.OOO

246 Pare 8 Tulungrejo 609.315.OOO 26.700.OOO 6.600.ooo 642.615.OOO

247 Pare 9 Tertek 543.285.OOO r7.400.ooo 6.300.ooo 566.985.OOO

244 Kepung I Kebonrejo 477.317.OOO 6.000.ooo 1.800.ooo 485.1 17.OOO

249 Kepung 2 Kampungbaru 530.301.OOO 7.r25.@O 375.OOO 537.801.OOO

250 Kepung 3 Besowo 555.666.OOO 19.200.OOO 5.400.ooo 580.266.OOO

25r Kepung 4 Siman 545.996.OOO 9.300.000 1.800.ooo 557.096.OOO

o<o Kepung 5 Brumbung 454.O79.OOO 9.600.ooo 2.700.ooo 466.379.OOO

253 Kepung 6 Kepung 717.261.OOO 7.200.oo0 724.46t.OOO

254 Kepung 7 Krenceng 536.849.OOO 7.800.ooo 1.800.ooo 546.449.OOO

255 Kepung 8 Kencong 431.978.OOO 7.425.OOO 1.350.OOO 440.753.OOO

2ffi Kepung 9 Keling 525.071.OOO 2.250.OOO 450.OOO 527.77|.OOO

257 Kepung 10 Damarwulan 480.840.OOO 10.500.ooo 2.700.ooo 494.O40.OOO

25A Kandangan I Kemiri 380.974.OOO 4.320.OOO 1.350.OOO 3A6.644.OOO

259 Kandangan 2 Klampisan 536.324.OOO 16.200.OOO 4.500.ooo s57.024.OOO

260 Kandangan J Karangtengah 553.518.OOO 13.800.OOO 6.900.ooo 574.2|A.OOO

261 Kandangan 4 Kasreman 429.at7.OOO 4.200.ooo 2.100.ooo 436.117.OOO

262 Kandangan 5 Jerukwangi 361.564.000 4.680.O00 2.160.OOO 368.404.OOO

263 Kandangan 6 Jerukgulung 417.O53.OOO 4.200.ooo 2.100.000 423.3s3.OOO

264 Kandangan 7 Jlumbang 344.222.OOO 300.ooo 150.OOO 344.672.OOO

265 Kandangan 8 Bukur 346.315.OOO 2.400.ooo 1.200.ooo 349.915.OOO

266 Kandangan 9 Kandangan 532.743.OOO 19.200.ooo 7.800.ooo 559.743.OOO

267 Kandangan 10 Banaran 4t5.a27.OOO 7.200.ooo 2.400.ooo 425.427.OOO

264 Kandangan 11 Mlancu 515.473.OOO 14.751.OOO 7.152.OOO 537.376.OOO

269 Kandangan 1.2 Medowo 464.560.OOO 9.54a.934 4.212.765 47a.321.699

270 Tarokan 1 Kalirong 466.108.OOO 466.108.OOO

7.800.ooo



8

27L Tarokan 2 Kaliboto 532.807.OOO 10.500.ooo 3.300.o00 546.607.OOO

272 Tarokan J Bulusari 563.O16.OOO 9.OOO.OOO l.o80.ooo 573.096.OOO

273 Tarokan 4 Tarokan 713.606.OOO 18.OOO.OOO 3.300.ooo 734.906_OOO

274 Tarokan Kedungsari 503.409.OOO 6.OOO.O00 1.200.ooo 510.609.OOO

Tarokan 6 Sumberduren 400.659.OOO 400.659.OOO

276 Tarokan Kerep 431.979.OOO 2.250.OOO 450.OOO 434.679.OOO

Tarokan 8 Blimbing 510.080.OOO 6.300.oo0 1.800.ooo 51a. 180.OOO

274 Tarokan I Jati 505.866.000 t2.24A.OOO 2.520.OOO 520.626.OOO

279 Tarokan 10 Cengkok 445.760.OOO 6.600.ooo 2.700.ooo 455.060.OOO

2AO Kunjang 1 Kuwik 440-394.OOO 7.800.ooo 2.4o0.ooo 450.594.OOO

2al Kunjang o Balongieruk 443.357.000 4.800.ooo 1.500.ooo 449.657.OOO

242 Kunjang 3 Kapas 446.076.OOO 9.720.OOO 3.645.OOO 459.441.OOO

283 Kunjang 4 Klepek 393.115.OOO 5.400.ooo 1.500.ooo 400.o15.ooo

284 Kunjang 5 Kunjang 480.673.OO0 9.360.OOO 2.400.o00 492.433.OOO

245 Kunjang 6 Kapi 489.968.OOO 13.950.OO0 5.400.oo0 509.318.OOO

28,6 Kunjang 7 Tengger Lor 461.O7r.OOO 9.660.OOO 4.140.OOO 474.A7t.OOO

2A7 Kunjang 8 Wonorejo 351.326.OOO 2.340.OOO 270.OOO 353.936.OOO

2aa Kunjang 9 Dungus 540.695.OOO rt.475.O27 5.525.O13 557.695.O40

249 Kunjang 10 Juwet 556.700.OOO 11.700.OOO 5.400.ooo 573.800.OOO

290 Kunjang 11 Pakis 347.242.OOO 4.500.ooo 1.aoo.ooo 393.542.OOO

291 Kunjang t2 Parelor 4t7.OOL.OOO 9.750.OOO 2.62s.OOO 429.376.OOO

292 Banyakan 1 Banyakan 459.971.O00 10.500.ooo 3.300.ooo 473.771.OOO

293 Banyakan 2 Jatirejo 422.67t.OOO 7.200.ooo 2.400.ooo 432.27t.OOO

294 Banyakan 3 Manyaran 568.423.OOO 1.386.OOO 528.OOO 570.337.OOO

295 Balyakan 4 Tiron 678. 197.OOO 23.100.OOO 7.soo.ooo 704.797.OOO

296 Banyakan 5 Parang 555.597.OOO 6.750.OOO 2.700.ooo 565.047.OO0

297 Banyakan 6 Sendang 369.847.000 6.300.ooo 1.260.OOO 377.407.OOO

29A Banyakan Maron 443.091.OOO 9.300.oo0 3.000.ooo 4s5.391.OOO

299 Banyakan 8 Ngablak 449328.OOO 9.720.OOO 5.070.OOO 464.1 18.OOO

300 Banyakan I Jabon 468.560.OOO 8.400.o00 2.400.ooo 479.360.OOO

301 Ringinrejo 1 Ringinrejo 449.723.OOO 11.550.OOO 2.970.OOO 464.243.OOO

302 Ringinrejo 2 Batuaji 405.695.OOO 4.O50.OOO 1.200.ooo 410.945.OOO

303 Ringinrejo J Deyeng 450.261.OOO 12.300.OOO 3.600.oo0 466.161.OOO

304 Ringinrejo 4 Dawung 437.485.OOO I 1.100.OOO 3.OOO.OOO 451.585.OOO

305 Ringinrejo q Purwodadi 452.695.000 9.660.O00 2.208.OOO 464.563.OOO

306 Ringinrejo 6 Sambi 413.411_OOO 3.150.OOO 750.OOO 4 17.3 1 1.OOO

307 Ringinrejo Susuhbango 411.956.OOO 8.100.000 2.700.ooo 422.736.OOO

Ringinrejo 8 Selodono 467.743.OOO 1 1. 100.OOO 2.700.ooo 481.543.OOO

309 Ringinrejo 9 Nambakan 400.oo1.ooo 6.210.OOO 2.430.OOO 408.641.000

310 Ringinrejo 10 Srikaton 439.132.OOO 10.080.o00 3.360.OOO 452.572.OOO

308



9

311 Ringinre-io 11 Jemekan
480.529.000 10.200.ooo 3.O00.ooo 493.729.OOO

3t2 Kayen Kidul 1 Baye 493.587.OOO 4.500.ooo 1.800.ooo 499.887.OOO

313 Kayen Kidul 2 Bangsongan 446.538.OOO 10.500.ooo 3.OOO.OOO 460.O38.OOO

314 Kayen Kidul J Senden 462.O58.OOO 8.400.ooo 2.400.ooo 472.a58.OOO

315 Kayen Kidul 4 Sambirobyong 454.735.OOO 7.500.ooo 2.625.OOO 464.860.OOO

316 Kayen Kidul 5 Mukuh 467-202.OOO 8.400.ooo 2.100.ooo 477.702.OOO

317 Kayen Kidul 6 Sukoharjo 5l3.4r4.OOO 6.300.000 3.OO0.OOO 522.7t4.OOO

318 Kayen Kidul 7 Jambu 570.709.OOO 15.750.OOO 7.125.OOO 593.584.OOO

319 Kayen Kidul 8 Sekaran 444.340.OOO 8.250.O00 2.250.OOO 454.840.OOO

320 Kayen Kidul 9 Padangan 630.247.OOO 17.490.OOO 5.280.OO0 653.O17.000

321 Kayen Kidul 10 Nanggungan 47a.923.OOO 5.167.800 1.914.OO0 486.OO4.800

322 Kayen Kidul 11 Semambung 292.793.OOO 2.100.ooo 900.ooo 295.793.OOO

323 Kayen Kidul r2 Kayen Kidul 408.562.OOO 6.300.o00 1.800.ooo 4L6.662.000

324 Ngasem I Tugurejo 448.684.OOO 10.800.ooo 1.890.OOO 461-374.OOO

325 Ngasem o Sumberejo 415.417.000 2.625.OOO 418.542.OOO

326 Ngasem J Paron 407.740.OOO 6.900.ooo 2.400.ooo 417.O40.000

327 Ngasem 4 Gogorante 416.747.OOO 9.450.OOO 2.025.OOO 42A.222.OOO

328 Ngasem 5 Doko 418.903.OOO 12. 180.OOO 2.310.OOO 433.39s.OO0

329 Ngasem 6 Sukorejo 435.412.OOO 21.300.OOO 4.800.ooo 46 1 .5 12.OOO

Ngasem .I Ngasem 380.732.OOO 1 1.250.OOO 1.875.OOO 393.857.OOO

331 Ngasem 6 Karangrejo 4a7329.OOO 9.675.OOO 1.l25.OOO 498.129.OOO

332 Ngasem 9 Kwadungan 370.093.OOO 6.900.ooo 900.ooo 377.893.OOO

333 Ngasem 10 Nambaan 411.489.000 4.725.OOO 1. 125.OOO 417.339.OOO

334 Ngasem 11 Toyoresmi 392.747.OOO 3.375.OOO soo.ooo 397.O22.OOO

335 Ngasem L2 Wonocatur 376.020.OOO 3.300.ooo 900.ooo 380.220.OOO

336 Badas I Canggu 632.L7a.OOO 19.800.ooo 9.600.ooo 661.578.OOO

337 Badas Lamong 4r7.775.OOO 6.900.o0o 3.OOO.OOO 427.675-OOO

338 Badas J Bringin 47A377.OOO 10.800.ooo 4.800.ooo 493.977.OOO

339 Badas 4 Sekoto 502.991.OOO 18.900.OOO 9.405.OOO 531.296.000

340 Badas 5 Tunglur 643.599.OOO 15.120.O00 4_320.OOO 663.O39.OOO

34t Badas 6 Krecek 744. 111.OOO 20.460.o00 9.240.OOO 773.811.OOO

342 Badas 7 Blaru 518.858.OOO 13.200.ooo 5.700.ooo 537.758.OOO

343 Badas 8 Badas 542.573.000 15.300.ooo 4.200.ooo 562.073.OOO

TOTAL 153.374.520.OOO 2.658.744.494 ao3.964.244 156.a37.224.782

Salinan sesuai dengan aslinYa
A.N. SEKRETARIS DAERAH
Asisten Pemerintahan dan

Kesejahteraan Rakyat
u.b.

Plt. Kepala Hukum

SUWONO
Penata Tingkat I

NrP. 1966rL25 198903 1 010

BUPATI KEDIRI,
ttd

HANINDHITO HIMAWAN PRAMANA

500.ooo

330


